2 741,73 zł (za okres od 

01.09.2024 r. do 31.12.2024 r.) 

3. Gmina Suszec zobowiązuje się przekazać kwotę dotacji, o której mowa w ust. 2, na rachunek Urzędu 

Gminy Pawłowice: Bank Spółdzielczy w Pawłowicach 49 8447 0005 0000 0013 2000 0001 w wysokości 

2741,73 zł (słownie: dwa tysiące siedemset czterdzieści jeden złoty 73/100) w terminie do dnia 30.11.2024 r. 

4. Środki na realizację zadania płatne będą z budżetu gminy Suszec według klasyfikacji budżetowej: 

- dział 801 rozdział 80101 § 2310 zadanie 000-000-000-000, zadanie własne gminy – 2 741,73 zł. 

§ 4.